证券代码: 002335 证券简称: 科华恒盛 公告编号: 2017-023

## 厦门科华恒盛股份有限公司 关于公司股票复牌的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或重大遗漏承担责任。

## 特别提示:公司股票于2017年3月27日开市起复牌

厦门科华恒盛股份有限公司(以下简称"公司")因筹划资产购买事项,经公司向深圳证券交易所申请,公司股票(股票简称:科华恒盛,股票代码:002335)自2016年12月16日开市起停牌。公司分别于2016年12月16日、2016年12月23日发布了《重大事项停牌公告》(公告编号:2016-105)、《重大事项停牌进展公告》(公告编号:2016-107)。鉴于公司筹划重大事项涉及重大资产重组事项,经公司申请,公司股票于2016年12月29日开市起转入重大资产重组事项继续停牌。2016年12月29日公司发布了《关于筹划重大资产重组的停牌公告》(公告编号:2016年12月29日公司发布了《关于筹划重大资产重组的停牌公告》(公告编号:2017年2月20日、2017年2月3日、2017年2月10日、2017年2月23日、2017年3月3日、2017年3月9日发布《关于重大资产重组的停牌进展公告》(公告编号:2017-002、2017-004、2017-006、2017-007、2017-010、2017-013、2017-014);公司于2017年1月13日、2017年2月16日发布《关于重大资产重组进展暨延期复牌的公告》(公告编号:2017-003、2017-009)。(详见公司刊登在《上海证券报》、《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上的公告)。

公司于2017年3月10日召开第七届董事会第六次会议,审议通过了《关于< 重大资产购买暨关联交易方案>的议案》等与本次重大资产重组相关的议案。公司拟通过支付现金的方式购买田溯宁、石军、肖贵阳、北京云聚天下投资中心(有限合伙)、北京达道投资中心(有限合伙)、广州德迅投资合伙企业(有限合伙) 6位股东合计持有的北京天地祥云科技有限公司75%股权。具体内容详见公司于 2017年3月13日发布在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上的《厦门科华恒盛股份有限公司重大资产购买报告书(草案)》及其他相关文件。2017年3月17日公司披露了《关于重大资产重组的停牌进展公告》(公告编号: 2017-020)。

公司于2017年3月17日收到深圳证券交易所中小板公司管理部《关于对厦门科华恒盛股份有限公司的重组问询函》(中小板重组问询函(不需行政许可)【2017】第2号) (以下简称"问询函")。收到问询函后,公司会同中介机构就相关问题进行了落实,于2017年3月24日按照相关要求对问询函所列的问题作出了书面回复说明并披露了《关于深圳证券交易所〈关于对厦门科华恒盛股份有限公司的重组问询函〉的回函公告》(公告编号:2017-025)(详见公司刊登在《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上的公告),并根据该问询函的回复内容对《厦门科华恒盛股份有限公司重大资产购买报告书(草案)》的内容进行补充和修订。(详见公司于2017年3月27日披露于巨潮资讯网的《厦门科华恒盛股份有限公司重大资产购买报告书(草案)修订稿》及其他相关文件)。

经向深圳证券交易所申请,公司股票(股票简称:科华恒盛,股票代码:002335) 于 2017年3月27日(星期一)开市起复牌,敬请广大投资者关注。

本次重大资产重组事项尚需获得公司股东大会的表决通过后方可实施,能否取得上述审议批准存在不确定性。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

厦门科华恒盛股份有限公司 董事会 2017年3月27日

